Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
N05DB220K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
N05DB220K Details PDF
N05DB220K
Hersteller-Teilenummer: N05DB220K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 1.2A 220 MOHM SMD
Datenblätter: N05DB220K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer N05DB220K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 22UH 1.2A 220 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie N
Betriebstemperatur -25°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.240" L x 0.232" W (6.10mm x 5.90mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 220 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 18MHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
N05DB150K(LMN05DB150K)
TAIYO
TAIYO 1.5kreel
N05DB150K
Taiyo Yuden
FIXED IND 15UH 1.4A 160
MOHM SMD
N05DB4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 2.2A 49
MOHM SMD
N05DB1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 3.7A 21 MOHM
SMD
N05DB3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 2.5A 40
MOHM SMD
N05DB101K
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 550MA 830
MOHM
N05DB470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 750MA 430
MOHM
N05DB1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 3.2A 25
MOHM SMD
06031C221MAT9A 08055A150LAT2A 12065C104JAZ2A ACT8325NDAAA-T ADM489ARZ
C2012C0G2E103K125AA CL05B473KO5NNND CSNR151-004 CSTCR4M91G55B-R0 D15VBA60
DFM1200EXS18-A DS1669S-10+TR FEP30DP-E3/45 FQI27N25TU FT250DM6
GCJ21BC72A105KE02L GRM219R71C274KA01D GRM21BR61A226ME44L IHLP1616ABER1R0M01 IRFH6200PBF
ISL6236IR1A-T KV1000-T003 LC75700TS-TLM-E LMBR380FT1G LT1946EMS8#PBF
LTC2431IMS#PBF LTC3406AES5#TRPBF M36W0R5040U6ZSF MAX3223EIDBR N05DB150K
N05DB6R8M P6KE170A-T PIC16F1828-E/SS RKZ22B2KGP1Q RT7297AHZSP
S-1135B31-M5T1S S07D-M-08 S25FL116K0XMFI043 S5B-M3/57T SAA7138FHL
SC440MLTRT SEMIX453GB12E4S SI4459ADY-T1-E3 SK30MLI066 SMV1417-004
SP706SCP T1989N18T0F T410-800B UDZS9.1BT1G V48B48M250AL